CAMPIONATI INTERNAZIONALI DD7ITAL LA

(eroEessionas)

3” Prova - Francavilla
al Mare (CH)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 3

125

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:25:23

Supermarecross Francavilla CH 0,900 km

25/04/2018 14:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(119) PALANCA GIOELE
1 54.062 +0.682 14:26:24.497
2 14:27:17.877
3 54.796 +1.416 14:28:12.673
4 55.329 +1.949 14:29:08.002
5 56.084 +2.704 14:30:04.086
6 56.246 +2.866 14:31:00.332
7 56.468 +3.088 14:31:56.800
8 58.149 +4.769 14:32:54.949
9 57.083 +3.703 14:33:52.032
10 59.139 +5.759 14:34:51.171
11 57.796 +4.416 14:35:48.967
12 57.933 +4.553 14:36:46.900
13 59.093 +5.713 14:37:45.993
(911) GABALLO MICHELE
1 55.207 +0.879 14:26:26.271
2 54.639 +0.311 14:27:20.910
3 14:28:15.238
4 55.480 +1.152 14:29:10.718
5 57.699 +3.371 14:30:08.417
6 56.377 +2.049 14:31:04.794
7 57.346 +3.018 14:32:02.140
8 57.760 +3.432 14:32:59.900
9 59.295 +4.967 14:33:59.195
10 58.291 +3.963 14:34:57.486
11 1:00.399 +6.071 14:35:57.885
12 59.730 +5.402 14:36:57.615
13 59.131 +4.803 14:37:56.746
(92) GIZZI ANTONIO
1 56.257 +0.302 14:26:27.826
2 14:27:23.781
3 56.081 +0.126 14:28:19.862
4 56.068 +0.113 14:29:15.930
5 56.290 +0.335 14:30:12.220
6 58.746 +2.791 14:31:10.966
7 56.687 +0.732 14:32:07.653
8 57.916 +1.961 14:33:05.569
9 58.338 +2.383 14:34:03.907
10 58.553 +2.598 14:35:02.460
11 59.736 +3.781 14:36:02.196
12 59.221 +3.266 14:37:01.417
13 59.251 +3.296 14:38:00.668
(17) FERLA CARMELO
1 59.103 +3.364 14:26:31.611
2 56.533 +0.794 14:27:28.144
3 14:28:23.883
4 56.329 +0.590 14:29:20.212
5 56.786 +1.047 14:30:16.998
6 57.700 +1.961 14:31:14.698
7 57.972 +2.233 14:32:12.670
8 57.774 +2.035 14:33:10.444
9 58.708 +2.969 14:34:09.152
10 59.355 +3.616 14:35:08.507
11 58.328 +2.589 14:36:06.835
12 58.372 +2.633 14:37:05.207
13 1:00.707 +4.968 14:38:05.914
(338) BONIFACIO ANDREA
1 1:00.401 +3.774 14:26:33.545
2 57.612 +0.985 14:27:31.157
3 14:28:27.784
4 57.525 +0.898 14:29:25.309

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 57.308 +0.681 14:30:22.617
6 58.508 +1.881 14:31:21.125
7 1:00.241 +3.614 14:32:21.366
8 1:00.878 +4.251 14:33:22.244
9 1:00.974 +4.347 14:34:23.218
10 1:00.155 +3.528 14:35:23.373
1 1:00.390 +3.763 14:36:23.763
12 1:01.609 +4.982 14:37:25.372
13 1:04.400 +7.773 14:38:29.772

(155) MARINELLI ENRICO
1 59.630 +0.181 14:26:31.253
2 14:27:30.702
3 1:00.289 +0.840 14:28:30.991
4 1:00.715 +1.266 14:29:31.706
5 1:01.688 +2.239 14:30:33.394
6 1:02.546 +3.097 14:31:35.940
7 1:04.206 +4.757 14:32:40.146
8 1:04.141 +4.692 14:33:44.287
9 1:05.233 +5.784 14:34:49.520

10 1:09.355 +9.906 14:35:58.875
11 1:05.334 +5.885 14:37:04.209
12 1:04.578 +5.129 14:38:08.787

(170) BALDINI MATTEO
1 1:03.734 +2.192 14:26:35.868
2 14:27:37.410
3 1:02.623 +1.081 14:28:40.033
4 1:03.229 +1.687 14:29:43.262
5 1:03.470 +1.928 14:30:46.732
6 1:03.241 +1.699 14:31:49.973
7 1:04.394 +2.852 14:32:54.367
8 1:07.627 +6.085 14:34:01.994
9 1:08.319 +6.777 14:35:10.313

10 1:08.686 +7.144 14:36:18.999
1 1:09.443 +7.901 14:37:28.442
12 1:11.834 +10.292 14:38:40.276

(714) ROMANO VINCENZO
1 1:02.375 +3.857 14:26:34.826
2 1:00.320 +1.802 14:27:35.146
3 14:28:33.664
4 1:15.046 +16.528 14:29:48.710
5 1:04.216 +5.698 14:30:52.926
6 59.834 +1.316 14:31:52.760
7 1:02.401 +3.883 14:32:55.161
8 1:29.973 +31.455 14:34:25.134
9 1:03.645 +5.127 14:35:28.779

10 1:06.187 +7.669 14:36:34.966
1 1:08.110 +9.592 14:37:43.076
12 1:03.849 +5.331 14:38:46.925

(230) MARZO ANDREA
1 1:07.737 +0.713 14:26:41.076
2 14:27:48.100
3 1:10.724 +3.700 14:28:58.824
4 1:09.533 +2.509 14:30:08.357
5 1:10.303 +3.279 14:31:18.660
6 1:09.621 +2.597 14:32:28.281
7 1:12.721 +5.697 14:33:41.002
8 1:11.848 +4.824 14:34:52.850
9 1:13.364 +6.340 14:36:06.214
10 1:39.616 +32.592 14:37:45.830
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Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri
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